
                    RNDr. Milan Vymazal nabízí          

KURZY ANGLIČTINY
pro Tovačov a okolí.

 pro začátečníky, mírně i více pokročilé
 pro dospělé i mládež

 pro firmy

 Zahájení: září 2019, navazující kurz od ledna 2020
 Přihlášky: nejlépe do 31. 8. 2019
 Délka trvání kurzu: 18 týdnů 

 Počet vyučovacích hodin: 36 (1x týdně 90 min.)
  Ceny: 2190,- Kč za standardní kurz (7 až 10 posluchačů)

                         2790,- Kč za speciální kurz (4 až 6 posluchačů)          
 Místo konání: Tovačov - ZŠ (standardní kurz), Dvořákova 529 (ostatní),

                                 případně ve firmách nebo ve Vaší obci
 Časy a dny: Budou upřesněny podle požadavků posluchačů.          

DALŠÍ NABÍDKA:
 Intenzivní kurzy 2x týdně, individuální výuka, výuka ve dvojicích,
 příprava na mezinárodní jazykové zkoušky, příprava k maturitě,
 konverzace, doučování, angličtina na dovolenou, překlady. 

 Přihlášky: kdykoliv, ceny, zahájení a frekvence výuky: dle domluvy
 Platby: měsíčně zpětně podle počtu odučených hodin

Kontakt:
RNDr. Milan Vymazal, Dvořákova 529, 751 01 Tovačov

mobil - 777 019 604 
email - mili.tovacov@tiscali.cz

Trpělivý a přátelský přístup.
Dlouholetá praxe ve výuce všech věkových skupin.

Velké zkušenosti s přípravou na mezinárodní jazykové zkoušky.

mailto:mili.tovacov@tiscali.cz

